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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43924704L

2. Data e Regjistrimit 12/03/2004
3. Emri i Subjektit TV SOT 7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr 5, rruga Unaze 

25.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Media vizive nepermjet stacionit TV lokal, spektakle, 
publicitet dhe cdo operacion tjeter viziv, tregtar i  lejueshem 
nga legjislacioni ne fuqi, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi 
me objektin e shoqerise  dhe importimin e teknikave dhe 
teknologjive te sherbimit te mediave.
Bajram Fezollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2016                Deri: 16/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajramFezollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TV-SOT 7
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040801-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/09
/2000

Numri i Vendimit:24285, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit Data e regjistrimit:04.09.2000 Emri i subjektit:TV SOT 7 Forma 
ligjore:shpk Data e themelimit:30.08.2000 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:25.000.000 
leke Selia:Lagjia nr1 Pogradec Objekti:Media vizive nepermjet stacionit TV lokal, 
spektakle, publicitet dhe cdo operacion financiar tregtar te lejueshem nga legjislacioni ne 
fuqi, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e shoqerise si dhe importimin e 
teknikave dhe teknologjive te sherbimit te mediave. Perfaqesues ligjor:Bajram Fezollari 
Ortaket:Bajram Fezollari

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (63).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167792-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-100022-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  30.04.2013 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Media vizive nepermjet stacionit TV lokal, spektakle, publicitet dhe 
cdo operacion financiar tregtar te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi, qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e shoqerise si dhe importimin e teknikave dhe 
teknologjive te sherbimit te mediave.")          u be            ("Media vizive nepermjet 
stacionit TV lokal, spektakle, publicitet dhe cdo operacion tjeter viziv, tregtar i  
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin 
e shoqerise  dhe importimin e teknikave dhe teknologjive te sherbimit te mediave.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EB8A22-7EE3-427B-9B20-6767F298878F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5130C416-CCE8-477F-974B-108D3464BA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31BD176-7264-43F5-90F8-32C9433E9465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF6769D-D501-4708-BC11-B7C005C588D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D0C0C1-9363-4989-96E9-D082F00A5D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EBBFE3-D164-4B62-9B2E-E2C47E11AFD5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 5, rruga Unaze;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
RRUGA E UNAZES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bajram Fezollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578752-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876734-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770256-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F222D4-1D8E-4B49-8930-4D8F6ECC4A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA66FDE-B957-4EEF-9249-8C5D5FA8EA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65DB9D1-C016-417E-8809-9C5F3694DD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C26FBE-D6B0-4FB5-8D4A-C096C705C62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45FC210-45FE-4CCC-98C8-39672558F636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9446EBC9-4635-473A-A1D5-78FC77F7F473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CD4F16-3442-4F22-A769-8A38AEA637F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1339CD9C-502D-486C-9150-9CAFECCC296A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B9EE69-9331-446D-8811-D57AE6CD7C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA08A08-AEBD-45E6-8393-01017F9D6763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD66141-615D-4A56-B89B-A536423C33DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED727DBB-B314-4CDD-A4AE-ABB2CCF4D5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6661F5-DE62-4CE6-98EE-12D9A2168946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBAAE0A-B3D1-484A-9D75-1D32C89B83DF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921348-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-081279-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë  datë 16.12.2016, ku është 
vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bajram Fezollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/08/2000")            u be              ("16/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bajram Fezollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2016")            u be              ("16/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104129-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD988931-526D-4C20-A5B4-6345F409C3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B0B0C0-C7EA-4347-93E7-A174F3FAB9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E61BB49-9CF4-4BA1-A1AB-D5AA50B6A56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9581BD64-5F3E-4A56-8CC4-35C9B3FC593E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09270D-FD62-404D-AE5C-3680AE2F60B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6875034-C460-434D-B3CD-7805851A5230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999FF59B-50F2-4BA8-BC40-2D7B59F6484A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C75BB0-6A81-4075-8CA8-3593DD76758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5131B361-00EC-475E-A673-3A381C4994AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5131B361-00EC-475E-A673-3A381C4994AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173C00F0-91EA-45FE-AAC9-E57B328A5417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA5DB6F-2559-499E-BBD1-F326E3141F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F317C83B-8891-4B09-9830-09DC2C973939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F20E27-D29C-41FE-908B-38290BD1E31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F20E27-D29C-41FE-908B-38290BD1E31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF1A61C-6D02-42C2-82C5-91ABF3398637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A537B5-D3AB-4736-8B6A-A095BCBC308B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDD935-6C7E-4705-A105-C20901F51CCD
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11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104191-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406040-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891156-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282304-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese Sot 7.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SOT 
7.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA62BAAE-077A-441C-8389-2A73F5FD7472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B660D03-2888-4EF8-8372-701DFB7C710C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63845279-B1EA-41C6-A724-C00A35DDCF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63845279-B1EA-41C6-A724-C00A35DDCF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B187F6C5-011D-4469-AE21-C9966FAA48D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C16874-7CF6-4244-BE3A-D74B948D75B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350644BF-1614-4283-99CF-355970A1A5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E6F05-6400-4D60-BD89-3F10FDA8CA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E6F05-6400-4D60-BD89-3F10FDA8CA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E370D699-0528-42A7-A709-784598C0F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFB2195-D907-404D-BAB3-B2657FE8F3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C450B84D-B14D-43F0-920A-DA64E2CF73EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4702BBF4-3253-4312-80C6-F69E8CB64C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF98400-B978-4703-B874-4F3AC3BBD74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9BFF9F-9DCB-4C81-AF22-690CB9BCBCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFACB26A-74AB-4FA5-BB14-3604B72E5095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443DF2C0-0D4A-4881-A2EF-E267CCF3BC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F56B3B-55CB-4646-8911-6084259F5894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F56B3B-55CB-4646-8911-6084259F5894
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Pasqyra e pozicionit financiar SOT 7.xlsx

25/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753705-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances TV SOT 7 2020 sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiare TV SOT 7 shpk 2020.xlsx
Vendim Asambleje TV SOT 7 2020.pdf
Shenime Shpjeguese TV SOT 7 2020.pdf
Pasqyra Financiare TV SOT  7 2020.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958835-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese TV SOT 7 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiare TV SOT 7 shpk 2021.xlsx
Pasqyra e Performances TV SOT 7 2020 sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ASAMBLES TV SOT 7.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169213-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesTVSOTsipasnatyres.xlsx
PasqyraeKapitalitTVSot.xlsx
ShenimeShpjegueseTVSOt.pdf
VendimAsamblejeTVSot.pdf
ShenimeShpjegueseTVSOt.pdf
PasqyraePozicionitFinanciareTVSOTshpk.xlsx
PasqyraeCashFlowIndirektTVSOT.xlsx

Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA4610A-59CF-4080-9737-B02FFEC8F25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF8E8F4-9CC7-4DA9-9282-905EB070647E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D651D4E7-C273-4B19-A8F5-7DFE27C5B32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78B04ED-FBC4-4183-B3EB-3C89EDA2C298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43B5341-4F98-4978-87F2-7249CA1BA42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD8C396-D95F-484B-978B-AD5D3C6334AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952EE357-79C2-4FF1-97B3-D8CB7D6BEE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C8B3E5-E31B-4615-AF84-F4E37B8BAB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BAE02C-C06B-4F23-8BFF-58882DC050BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C913C555-8609-409F-A30F-0FA1F5D62BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6210068-C29E-46C9-B9EF-B2C31AE1F79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025673DB-A68F-44E1-9610-166768A056EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FC0B7E-2E5F-4DF2-9B4F-19CD2F3238B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE06211-A476-4C8C-90DD-9A7FA0B56E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA7AB4-BCC7-4114-87CB-7BBB7D57EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3603F50B-6EF7-4BCE-A4B2-89BC2683C7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2B370C-C76A-4D99-87EB-13972F9EBD2E


7


